
C i a t e c 平成１３年１１月

     Information No. ＫＫ－０１１

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計・監理実績のご案内
『住友製薬㈱愛媛製剤棟』

 　　　 　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　　日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、弊社が監理業務を行い、本年春に竣工致しました「住友製薬㈱愛媛製剤棟」に

　　　　つきまして、ご紹介させていただきます。

　　　　　住友製薬㈱愛媛製剤棟（愛媛県新居浜市）は、同社の愛媛バイオ工場内に建設された

　　　　最新鋭の医薬品製造工場で、鉄筋コンクリート造２階建、延床面積は約3，500㎡です。   

　　　　　同社では、工場建設に当り、「医薬品を通じて人類の福祉に貢献する」という使命のもと、

　    　世界のＧＭＰ基準に適合し、品質と安全で世界トップ水準の医薬品工場をめざされました。

      　　弊社は、建築関係の基本設計と工事監理に参画し、電気、空調を含めた建物全体を

　　　　バリデーションと呼ばれる厳しい検査手法も取入れて、高品質で完成させました。

　　　　　弊社は今後とも、こうした品質と安全面で高品質を要求される医薬品工場の建設にも

　　　　積極的に取り組んでまいります。　　　

以　上

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　：（０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：（０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


